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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Nemzetgazdasági Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium
vezetőjéhez

„Kívánja-e a kormány részben vagy egészében elengedni a diákhitel tartozásokat a
gyermeket vállaló adósoknak, illetve mentesíteni a kamatok megfizetése alól azokat ,
akik itthon vállalnak munkát? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

A diákhitelek törlesztése komoly megterhelést jelent a fels őoktatásból kikerülők számára. Jó

dolog az előtörlesztés lehet ősége, ugyanakkor ezt csak egy kisebb réteg engedheti meg

magának . A tanulmányi évek alatt történő előtörlesztés azon hallgatók esetében, akik a

diákhitelt a kollégiumi díjra, a tandíjra és a napi élelemre fordítják, ott szóba sem jöhet, így az

évek alatt a szülői támogatás híján lévő hallgatók tetemes adóssággal kezdhetik az életüket a

munka világában . Kétségtelenül vannak olyan képzések, amelyekben elhelyezkedv e
gyakorlatilag hónapok alatt ki lehet fizetni a tartozásokat, míg mások (hagyományosan ilye n

például a pedagógusi pálya) el őreláthatóan akár évtizedeken át törleszthetik azt szerény

munkabérükből . Kiutat pedig a külföldi munkavállalás jelentheti, amely a külföldön

boldoguló fiatalok véleményét meghallgatva leginkább azzal jár, hogy nem szándékoznak

visszatérni hazájukba, a biztonságot ugyanis nem kívánják feladni a bizonytalanért .



Tisztelt Miniszter Úr !

Azt gondolom, hogy üdvös, méltányos és a nemzeti érdek szempontjából hasznos lenne, ha a

gyermeket vállaló fiataloknak (a vállalt gyermekek számától függ ően) részben vagy

egészében átvállalná az állam a diákhitel tartozását . Azok esetében pedig, akik vállalják, hogy

itthon helyezkednek el, a kamatelengedést lehetne alkalmazni . Ha ennél kedvezőbb

lehetőségek is vannak, azt a magam és a Jobbik Magyarországért Mozgalom frakciój a

részérő l üdvözölnénk .

Kritikával kell illetni ugyanakkor azokat a javaslatokat, ahol a férfiak hátrányt szenvednek .

Azáltal, hogy a férfiakat kisebb kedvezményekben részesítjük, éppen azt a helytelen nézete t

erősítjük fel, miszerint az apa szerepe másodlagos, megkerülhet ő a családalapítás és a

gyermekvállalás szempontjából .

Kérem, tájékoztasson arról, milyen elképzelései vannak a kormánynak a diákhitele k

törlesztésével kapcsolatos nehézségek segítésére, különös tekintettel azok vonatkozásában ,

akik gyermeket szeretnének vállalni és/vagy vállalják azt, hogy a tartozás elengedése fejében

belföldön vállalnak munkát .

Végezetül engedje meg, hogy ismételten felhívjam a figyelmét az IPU Magyar-Kazah Barát i

Tagozatának összehívására vonatkozó, illetve a Tagozat működésével kapcsolato s

megkeresésekre adott válaszlevelek elmaradására . Bízom benne, hogy rövidesen megtiszte l

válaszaival .

Budapest, 2017 . február 10 .

Tisztelettel,

Jobbik Magyarországért Mozgalom
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